学校法人 国際共立学園

国際共立学園高等専修学校

記

第一志望校を記入してください。

年　　　　月　　　　日　（　　　）

立

合格発表日

併願優遇延納届

令和　　　　年　　　月　　　日

校　長　和田　美義 殿

高等学校

貴校に出願する生徒の併願校が上記の通りであることを確認いたしました。

中学校名

公立併願校

氏　名

ふ り が な

記載者名

《中学校教員記入欄》

《出願者本人記入欄》

立 中学校

㊞

　下記の通り、公立高等学校(第一志望校）を受験いたしますので、貴校の入学手続きを下

記高等学校の合格発表日の翌日17：00までに延期していただくよう、お願い申し上げます。

　なお公立高校（第一志望校）が不合格の場合は貴校に必ず入学することを約束致します。

　製菓衛生師・調理師科のみ

《備考欄》